
 

    

 

 

                                                                                             
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ : « Ανακήρυξη υποψηφίων για τις εκλογές  αιρετών εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο (Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Β/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων». 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Τρικάλων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α/30-09-1985), Κεφ. Ζ άρθρο 21 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003(ΦΕΚ αρ. 1/3-1-2003 τ. Α’), άρθρα 1-31 

«…προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των υπηρεσιακών συμβουλίων» 

3. Την υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273) Υπουργική απόφαση με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης».  

4. Την με αριθμ. Πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα « Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης».  

5.  Τη με αριθμ. Φ.350/96/119742/E3/30-9-2022 (Β  ́5131) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
και τη με αριθμ. Φ.350/97/122008/E3/ 5-10-2022 (Β  ́5181) Υπουργική Απόφαση 
που εκδόθηκαν κατ  ́εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 22 του ν. 4728/2020 
(Α 1́86), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α 2́07)   

6. Το με αριθ. πρωτ. Φ.350/ 99/124100/Ε3/10-10-2022 έγγραφο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 

εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» καθώς και 

την από 11/10/2022 ορθή επανάληψη αυτού 

7. Το με αριθ. πρωτ. Φ.350/102/126314/E3/14 – 10 - 2022 έγγραφο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 

εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» με το 

οποίο παρατείνεται η ανακήρυξη των υποψηφίων μέχρι 21-10-2022 

8. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Π.Υ.Σ.Δ.Ε Τρικάλων, που 

υποβλήθηκαν στην υπηρεσία μας 

 

 

 
 

  

 

 
 

Τρίκαλα, 18-10-2022 
Αρ. Πρωτ.: 9834/Φ1.6 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 
Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42132 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 24310-46472 
Πληροφορίες: Χ. ΜΑΝΤΖΙΟΥ 
 

http://dide.tri.sch.gr/
mailto:mail@dide.tri.sch.gr


 

    

 

 

Αποφασίζουμε 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την εκλογή τους ως αιρετά μέλη του Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Τρικάλων, ύστερα από έλεγχο των 
προϋποθέσεων για την εκλογή τους, ως ακολούθως: 

Α/Α Δ.Α.Κ.Ε. 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Ε.Κ . 

 

ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ  
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Ν. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ – 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
(ΣΥΝ.Ε.Κ.) 

 
 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1. 
ΖΕΛΕΝΙΤΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΗΛΙΑ 

ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

ΣΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. 
ΖΗΣΗ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΚΑΡΝΕΖΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΚΟΠΑΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΙΑ) 
ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

3. 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΕΜΤΣΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΜΑΓΓΟΥΦΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

 

4. 
ΚΙΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ 
ΦΩΤΙΟΥ 

ΠΑΠΑΖΕΥΚΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

5. 
ΜΟΥΤΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

 
ΠΑΠΠΑΣ 
ΒΑΣΙΛEIOΣ ΤΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

 

6. 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
ΦΡΑΓΓΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

7. 
ΡΟΚΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 

  
 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

Δρ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 


		2022-10-18T12:58:49+0300
	Chrysoula Mantziou
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




